様式１
　　年　　月　　日

事後審査型競争入札参加資格確認申請書

一般財団法人神戸観光局
専務理事　清水　雅範　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申　請　者　商号又は名称(落札候補者名)

代表者氏名　　　　　　　 　　 　 　 ㊞

(業務名称)　　神戸ポートタワー清掃業務
に係る競争入札参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、当社は、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
添付資料
　添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。なお、この場合、どの書類が必要か入札説明書により確認してください。
	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　考

	資本関係・人的関係調書

	建築物清掃業又は建築物環境衛生総合管理業に関する登録証明書の写し

	契約実績調書

	本件業務の遂行に関する賠償責任保険証の写し（注）

注：賠償責任保険証の写しは、加入申請書の写しをもって代えることができる。その場合、契約締結後、速やかに保険証の写しを提出すること。

	【資本関係・人的関係申出書】

　　入札日現在における、当社と、他の神戸市競争入札参加資格者（物品・役務）等間の資本関係・人的関係について、次のとおり申出いたします。

　　　　資本関係又は人的関係　　　有り　・　無し　（どちらかに○を付する。）

　※有りの場合は、「資本関係・人的関係調書（様式2）」を添付すること。